
                                              

 

 
 

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                       ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                                РЕШЕНИЕ  

 

                                           
17 октября  2017года                                                                                                     №17                                                         

 

Об избрании заместителя Главы 

муниципального образования 

Алексинское сельское поселение 

Дорогобужского района Смоленской 

области 

 

   

В соответствии с Уставом Алексинского сельского поселения 

Дорогобужского района Смоленской области ,Регламентом Совета депутатов 

Алексинского сельского поселения, Совет депутатов Алексинского сельского 

поселения Дорогобужского района Смоленской области 
 

РЕШИЛ: 

 
 Избрать заместителем  Главы муниципального образования  

Алексинское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской 

области  Кулаженкову Наталью Степановну. 
 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Алексинское сельское поселение  

Дорогобужского района Смоленской области                     С.П.Немыкин         


